
РЕШЕНИЕ
Совета Бирючевского сельского поселения Азнакаевского муниципального

района Республики Татарстан

д.Бирючевка №42 от «15» декабря 2023 года

О внесении изменения в решение Совета Бирючевского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан от 09.06.2022 №34 «О признании 
утратившим силу решения Совета Бирючевского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан от 14.11.2014 №104 «О Положении о 
представлении гражданами, претендующими на замещение 
муниципальных должностей в муниципальном образовании 
«Бирючевское сельское поселение» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан, сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также о представлении лицами, замещающими 
муниципальные должности в муниципальном образовании 
«Бирючевское сельское поселение» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан, сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера»»

В целях уточнения и исправления технических ошибок, Совет 
Бирючевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Совета Бирючевского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 09.06.2022 
№34 «О признании утратившим силу решения Совета Бирючевского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 
14.11.2014 №104 «О Положении о представлении гражданами, претендующими 
на замещение муниципальных должностей в муниципальном образовании 
«Бирючевское сельское поселение» Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими 
муниципальные должности в муниципальном образовании «Бирючевское 
сельское поселение» Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера» изменения в наименовании и в пункте 1 цифры
“104” заменить цифрами “103”.

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на 
официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-

по веб-адресу:

З.Г.Султанова

телекоммуникацион 
http://aznakavevo.ti

Председатель

сети Интернет

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakavevo.ti

